
 1

UCHWAŁA NR IX/55/07 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 14 czerwca 2007 roku 

 
 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku  
z art.165, art. 166 ust.3 i 4, art.168 ust.1,art.176 ust.1, art.184 ust.1 pkt.1,2,3,4,5,6,7,12,14 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2005 roku Nr 249, poz.2104  
z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 
 
§ 1. Wprowadza się zmiany Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok  
w sposób następujący: 
 
 

1. DOCHODY BUDŻETOWE zwiększa się o kwotę  22.007,00 zł.     
w tym: 
 
Zwiększa się      –                             144.307,00 
 
DZIAŁ   710     – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                                                        20.000,00  
Rozdz.     71095  – Pozostała działalność                                                                       20.000,00 
 
               §  0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej              20.000,00 
 
DZIAŁ   750      – ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                                     4.000,00  
Rozdz.     75095  – Pozostała działalność                                                                         4.000,00 
 
               §  0830 – Wpływy z usług                                                                                     4.000,00 
 
DZIAŁ   801      – OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                        48.307,00 
Rozdz.      80101 – Szkoły podstawowe                            43.141,00 
               
                § 2707 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                               (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów    
                                województw, pozyskane z innych źródeł                                           10.728,00 
                         1. Szkoła Podstawowa Nr 2 - 10.728,00 
                § 2708 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                               (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów    
                                województw, pozyskane z innych źródeł                                           32.413,00 
                         1. Szkoła Podstawowa Nr 4 - 32.413,00 
 
Rozdz.      80110  – Gimnazja                                          5.166,00 
               
                 § 2707 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                                (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów    
                                województw, pozyskane z innych źródeł                                             5.166,00 
                         1. Gimnazjum Nr 2 – 5.166,00 

 



 2

 
DZIAŁ   926       – KULTURA FIZYCZNA I SPORT                                                72.000,00                  
Rozdz.    92601   – Obiekty sportowe                 72.000,00 
 
               § 6330  –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                                inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków  
                                gmin)                   72.000,00 
 
Zmniejsza się    –                             122.300,00 
 
DZIAŁ   630      – TURYSTYKA               122.300,00 
Rozdz.     63095  – Pozostała działalność                                                                     122.300,00 
 
              §  2909 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
                               samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków  
                               powiatów na dofinansowanie zadań bieżących                                 122.300,00 
         1. Lider – Kulturowo Turystyczny szlak nadbałtyckich twierdz       122.300,00 
 
2. WYDATKI BUDŻETOWE zwiększa się o kwotę  518.007,00 zł.     
 w tym: 
 
Zwiększa się  –                             640.307,00 
 
DZIAŁ   630      – TURYSTYKA                 40.000,00 
Rozdz.     63095  – Pozostała działalność                                                                       40.000,00 
 
               §  6058– Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             30.000,00 
                               1. Rewitalizacja Bramy Berlińskiej WPI                                            30.000,00 
               §  6059– Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             10.000,00 
                               1. Rewitalizacja Bramy Berlińskiej WPI                                            10.000,00 
 
DZIAŁ   700      – GOSPODARKA MIESZKANIOWA            295.000,00 
Rozdz.     70005  – Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                 230.000,00 
 
               §  6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           107.333,00 
                               1. Uzbrojenie Starego Kostrzyna                                                      107.333,00  
               §  6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           122.667,00 
                               1. Uzbrojenie Starego Kostrzyna                                                      122.667,00  
 
Rozdz.     70095  – Pozostała działalność                                      65.000,00 
 
               §  6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             65.000,00 
                               1. Remonty dachów w budynkach komunalnych WPI  
                                   (ul. Żeglarska 56, Szkolna 2)                                                          65.000,00  
 
DZIAŁ   710      – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                                                       20.000,00 
Rozdz.     71004  – Plany zagospodarowania przestrzennego                                   20.000,00 
 

               §  4300 – Zakup usług pozostałych                20.000,00 
                               1. Zmiana miejscowego planu ogólnego zagospodarowania  
                                   przestrzennego miasta Kostrzyna                                                    20.000,00  
 

 



 3

 
 
DZIAŁ   750      – ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                                     4.000,00  
Rozdz.     75023  – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                         4.000,00 
 
               §  4300 – Zakup usług pozostałych                                                                       4.000,00 
          1. Utrzymanie Urzędu Miasta      4.000,00 
 
DZIAŁ   801      – OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                      108.307,00 
Rozdz.      80101 – Szkoły podstawowe                            43.141,00 
Szkoła Podstawowa Nr 2  (Socrates-Comenius)                                                            10.728,00 
 
                § 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia                             989,00 
                § 4307 – Zakup usług pozostałych                              2.000,00 
                § 4427 – Podróże służbowe zagraniczne                              7.739,00 
 
Szkoła Podstawowa Nr 4 (Dotacje rozwojowe dla szkół w regionie lubuskim)          32.413,00 
 
                § 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe                                    15.430,00 
                § 4118 – Składki na ubezpieczenia społeczne                   2.041,00 
                § 4128 – Składki na Fundusz Pracy                                 290,00 
                § 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia                          7.665,00 
                § 4248 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                     4.061,00 
                § 4308 – Zakup usług pozostałych                              2.636,00 
                § 4748 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
                               i urządzeń kserograficznych                                         150,00 
                § 4758 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji           140,00 
 
Rozdz.      80104  – Przedszkola                                                            60.000,00 
 
                § 6210 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
                               kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów   
                               budżetowych                                                                                        60.000,00 
          1. Wykonanie elewacji budynku w Przedszkolu Miejskim  
                                    Nr 1-WPI                        20.000,00 
          2. Modernizacja kotłowni w Przedszkolu Miejskim Nr 2 – WPI       20.000,00 
          3. Modernizacja kotłowni w Przedszkolu Miejskim Nr 4 – WPI       20.000,00 
 
Rozdz.      80110  – Gimnazja                                          5.166,00 
 
Gimnazjum Nr 2  (Sokrates -Comenius)                                                                          5.166,00  
               
                 § 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia                                            617,00 
                 § 4307 – Zakup usług pozostałych              70,00 
                 § 4427 – Podróże służbowe zagraniczne         4.479,00 
 
 
 
 
 
 

 



 4

DZIAŁ   900       – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  
                                ŚRODOWISKA                                                                                40.000,00  
Rozdz.     90015  – Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                           40.000,00 
 
               §  6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             40.000,00 
                               1. Budowa oświetlenia ul. Targowa i Fabryczna – WPI                     40.000,00 
 
DZIAŁ   926       – KULTURA FIZYCZNA I SPORT                                               133.000,00  
Rozdz.     92601  – Obiekty sportowe                                                                       72.000,00 
 
               §  6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             72.000,00 
                               1. Modernizacja stadionu przy ul. Niepodległości 11 – II etap WPI  72.000,00 
 
Rozdz.     92695  – Pozostała działalność                                                                       61.000,00 
 
               §  2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
                               zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                                 61.000,00 
          1. Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcjach sportowych                    61.000,00 
 
Zmniejsza się    –                                      122.300,00 
 
DZIAŁ   630      – TURYSTYKA               122.300,00 
Rozdz.     63095  – Pozostała działalność                                                                     122.300,00 
 
              §  4308 – Zakup usług pozostałych                                            90.502,00 
         1. Lider – Kulturowo Turystyczny szlak nadbałtyckich twierdz         90.502,00 
              §  4309 – Zakup usług pozostałych                                            31.798,00 
         1. Lider – Kulturowo Turystyczny szlak nadbałtyckich twierdz         31.798,00 
 
§ 2. W Budżecie Miasta po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 
 
Zmniejsza się   
DZIAŁ  854     – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                1.257,00                    
Rozdz.   85401  – Świetlice szkolne                   1.257,00 
 
Szkoła Podstawowa Nr 2                                                                                                   1.257,00 
 
             §  4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                         1.257,00 
 
Zwiększa się   
DZIAŁ    801     – OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                          1.257,00 
Rozdz.      80101 – Szkoły podstawowe                              1.257,00 
 
Szkoła Podstawowa Nr 2                                                                                                    1.257,00 
 
                § 4260 – Zakup energii                                                             1.257,00 
 
 
 
 
 

 



 5

 
W DZIALE  600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                 
Rozdz.   60016  – Drogi publiczne gminne   
 
 
Zmniejsza się   
 
               §  6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             18.000,00 
                               1. Budowa nowej nawierzchni jezdni i chodników  
                                   w ulicy Głównej – WPI                                                                   18.000,00 
Zwiększa się   
 
               §  6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             18.000,00 
                               1. Poprawa stanu lokalnej infrastruktury drogowej – 
                                   przebudowa dróg w ulicach: Gorzowska, Kościuszki,  
                                   Wyszyńskiego, Jana Pawła II. Chemików, Papierników,  
                                   Drzewna, Słoneczna, Zawadzkiego, Narutowicza,                                                   
                                   Niepodległości  - WPI                                                                     18.000,00  
 
W DZIALE  630 – TURYSTYKA 
Rozdz.      63095  – Pozostała działalność   
 
Zmniejsza się           9.440,00   
 
               §  4018 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                           5.119,00 
                               1. Partner – Kulturowo-turystyczny szlak nadbałtyckich twierdz        5.119,00 
               §  4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                           1.706,00 
                               1. Partner – Kulturowo-turystyczny szlak nadbałtyckich twierdz        1.706,00 
               §  4118 – Składki na ubezpieczenia społeczne ów                              875,00 
                               1. Partner – Kulturowo-turystyczny szlak nadbałtyckich twierdz           875,00 
               §  4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne ów                              295,00 
                               1. Partner – Kulturowo-turystyczny szlak nadbałtyckich twierdz           295,00 
               §  4128 – Składki na Fundusz Pracy                                          125,00 
                               1. Partner – Kulturowo-turystyczny szlak nadbałtyckich twierdz           125,00 
               §  4129 – Składki na Fundusz Pracy                                 42,00 
                               1. Partner – Kulturowo-turystyczny szlak nadbałtyckich twierdz             42,00 
               §  4308 – Zakup usług pozostałych                                           958,00 
                               1. Partner – Kulturowo-turystyczny szlak nadbałtyckich twierdz           958,00 
               §  4309 – Zakup usług pozostałych                               320.00 
                               1. Partner – Kulturowo-turystyczny szlak nadbałtyckich twierdz           320,00 
 
Zwiększa się             9.440,00 
 
               §  6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               7.080,00 
                               1. Partner – Kulturowo-turystyczny szlak nadbałtyckich twierdz –  
                                   Remont Bramy Berlińskiej - WPI                                                     7.080,00  
               §  6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               2.360,00 
                               1. Partner – Kulturowo-turystyczny szlak nadbałtyckich twierdz –  
                                   Remont Bramy Berlińskiej - WPI                                                     2.360,00  
 
 

 



 6

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się deficyt Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą  
            o kwotę 496.000,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu będzie kredyt. 
3. Zwiększa się przychody z tytułu kredytów o kwotę 496.000,00 zł. 
4. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2007 roku” do uchwały  

Nr IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 lutego 2007 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
 
 

§ 4. 1.  Zmienia się załącznik Nr 8 „Przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2007 rok” do  
            uchwały Nr IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 lutego 2007 roku w sprawie  
            Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej  
            Uchwały. 

 
2. Zmienia się załącznik Nr 8a „Rachunek dochodów własnych jednostek budżetowych Miasta 

Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok” do uchwały Nr IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z 
dnia 08 lutego 2007 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok, jak w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do 

uchwały Nr IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 lutego 2007 roku w sprawie 
Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

 
4. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności” do uchwały Nr IV/22/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 lutego 2007 roku w sprawie Budżetu Miasta 
Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 
5. Zmienia się załącznik Nr 10 „Dotacje pozostałe w 2007 roku” do uchwały Nr IV/22/07 Rady 

Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 lutego 2007 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn 
nad Odrą na 2007 rok, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

 
 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Marek Tatarewicz 
 

 


